4 BENZING Live/

Concurs

Cod columbo
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumb
Sincronizar
Por. imbarc

|IRO 24
|IRO 24
|IRO 24
|IRO 24
|[RO 24
|[RO 24
|[RO 24
|[RO 24
|IRO 24
|[RO 23
|IRO 24
|IRO 24
|IRO 24
|IRO 24
|[RO 24
|[RO 24
|[RO 24
|[RO 24

Versiune SW: RO-4.40
Antena Club

BENZING G2

01

fil: 749
: 44°

: 10.05.2025
el : 10.05.2025
e : 10.05.2025

ati: 46

0144383M
0144366M
0140427M
0144397M
0144486M
0140426M
0144378M
0144375M
0077193M
0140419M
0144452M
0144363M
0140441M
0144391M
0140436M
0144496M
0144361M
0144354M
0144494M
0140415M
0140424M
0144400M
0144490M
0817918M
0144399M
0140448M
0144364F
0144451F
0144420F
0144469F
0140432F
0058818M
0144398F
0144437F
0144373F
0140423F
0140429F
0144394F
0144395F
0144371F

- BENZING Live!

Columbofil

23" N Longitudine
14:36:59 GPS
14:36:59 +0
14:36:59 GPS +3h
|Col. |Nr.inel |Imbarcare
| | senzor |Data Ora
| |DA37CFDF | 10.05 14
| |DA181A46 | 10.05 14
| | DA153A5B | 10.05 14
| |DA37CFD2 | 10.05 14
| | DADE1E37 | 10.05 14
| | DA0O24D32 | 10.05 14
| | DAFABY99D | 10.05 14
| | DA495D5D | 10.05 14
| |DA169188 | 10.05 14
| | DAOAODS98 | 10.05 14
| | DA37D073 | 10.05 14
| |DA20204E | 10.05 14
| |DA37CF11 | 10.05 14
| | DA153DCB | 10.05 14
| | DAOFS5F7C | 10.05 14
| |DBOB3270 | 10.05 14
| | DA1BAD27 | 10.05 14
| |DA37CE79 | 10.05 14
| | DAOCOBE3 | 10.05 14
| | DAF7BF62 | 10.05 14
| | DA382CAA | 10.05 14
| | DBOB32AC | 10.05 14
| | DA37CFB3 | 10.05 14
| |DA12B860 | 10.05 14
| |DA442448 | 10.05 14:
| | DA86D16F | 10.05 14
| |DBOB3257 | 10.05 14
| |DBOB32A2 | 10.05 14
| |DBOB3280 | 10.05 14
| |DBOB329B | 10.05 14
| |DBOB3289 | 10.05 14
| |DA107372 | 10.05 14
| |DBOB3252 | 10.05 14
| |DBOB327F | 10.05 14
| | DBOB32AD | 10.05 14
| | DBOB329F | 10.05 14
| |DBOB327C | 10.05 14
| |DBOB32A5 | 10.05 14
| | DA34F3FE | 10.05 14
| |DBOB3268 | 10.05 14

Cod concurs: 37822

Benzing 48900227 SW-4.5 HW-3.1

FISA PORUMBEI IMBARCATI

Loc lansare

VALID
FILE ON

| SERVER

Donoiu Cristian
24° 4"

4.57"

Serie ceas:
Autorizare:

105, 2025 08233

800021ES8


https://download.benzing.live/basketinglists/ro/232059_1746887819.pdf

VALID
FILE ON
SERVER

FISA PORUMBEI IMBARCATI 1L 09: 2025 01233

4 BENZING Live/

Concurs . 01 Loc lansare

Cod columbofil: 749475 Columbofil Donoiu Cristian
Latitudine : 44° 22" 34.23'" N Longitudine 24° 4" 4.57' E
Ceas Atomic 10.05.2025 14:36:59 GPS

Ceas Porumbei 10.05.2025 14:36:59 +0

Sincronizare 10.05.2025 14:36:59 GPS +3h

Por. imbarcati: 46

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | | senzor |Data Ora |

041 |RO 24 0144387F | |DBOB32A7 | 10.05 14:42:41

042 |RO 24 0140442F | |DA40454B | 10.05 14:42:48 |

043 |RO 24 0144384F | |DA107508 | 10.05 14:42:56 |

044 |[RO 23 0077198F | |DA16928B | 10.05 14:43:08 |

045 |RO 24 0140439F | |DBOB32A8 | 10.05 14:43:16 |

046 |RO 24 0144376F | |DBOB327B | 10.05 14:43:22 |

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

Versiune SW: RO-4.40 Cod concurs: 37822 Serie ceas: 254077
Antena Club Benzing 48900227 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare: 800021ES8
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